

KARTANONMÄEN KYLÄYHDISTYS RY

## **TOIMINTAKERTOMUS 2022**

Loppiaisena purettiin Kartanonmäen risteuksen joulukuusi, mukana 4 henkeä.

**To 24.2.** Sihteeri välitti sähköpostilla kummikylämme yhteyshenkilölle Ott Penekille Viron itsenäisyyspäiväonnittelut. Ott kiitti viestistä illalla.

**La 26.3.** Viirin nosto rannassa. Viimaisessa säässä mukana 8 jäsentä.

**Ma 18.4.** Sääntömääräisessä vuosikokouksessa oli läsnä 14 jäsentä. Hallitus jatkaa entisessä kokoonpanossaan.

**La 21.5.** Laiturin ja portaikon pintakäsittelytaloissa ahkeroi 10 henkeä.

**Ke 25.5.** Rannan rinteiden rikkaruohokasvuston kitkentää tehtiin 10 hengen voimin.

**Ma 1.6.** Kunnanjohtajamme Sam Vuorinen vieraili rantamajalla kertomassa kuntaa koskevista ajankohtaisista asioista. Keskustelu oli vilkasta ja ilta koettiin hyödylliseksi. Läsnä 24 henkeä.

**La 11.6.** Avoimet kylät -päivään rannassamme osallistui 56 kävijää.

**Pe 24.6.** Juhannusaaton siivoustalpoissa oli mukana 7 henkeä.

**Su 7.8.** Kahdeksan (8) jäsentä oli mukana kesäteatteriretkellä Juornaankylässä katsomassa musikaalia Katrihelena eli kuu järven yllä.

**Pe 12.8.** Kesän onkikilpailuun rannassa osallistui 11 kalojen narraajaa, mukana lapsiakin.

**To 25.8.** Uudenmaan pelastusliiton kouluttaja Ilkka Taivassalo piti kymmenelle (10) yhdistyksen jäsenelle turvallisuusvalmennusluennon aiheesta sisälle suojautuminen ja säteilyonnettomuudet. Tämäkin tilaisuus todettiin todella hyödylliseksi.

**La 29.10.** 11 jäsentämme oli mukana päättämässä kesäkautta ja laskemassa viiri majalla. Samalla oli mahdollisuus tutustua yhdistykselle suunniteltuun T-paitaan ja jättää siitä tilaus puheenjohtajalle.

**La 26.11.** Sytytettiin perinteisesti jouluvalot Kartanonmäen risteykseen. Puurosta, pipareista ja lämmittävästä glögistä oli nauttimassa 25 jäsentä.

Puheenjohtajamme Hannu Salminen on hankkinut loppusyksystä uuden Kartanonmäki-kytlin ja asentanut sen postilaatikkorivistön telineeseen tien puolelle.

Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 69. Vähennystä oli 10 henkeä edelliseen vuoteen. Tapahtumia oli vuoden aikana 13, joissa osanottajia keskimäärin 15.

Yhdistyksen asioista on tiedotettu sähköpostitse, tekstiviestein, Whatsapp-viestein, puhelimella sekä postilaatikkojakeluna.

Kummikylään on pidetty yhteyksiä sähköpostitse. Itsenäisyyspäivänä 6.12. saimme jälleen sähköpostitse onnittelut sekä hyvän joulunajan toivotukset Ott Penekiltä. Sihteeri kiitti ja toivotti myös kortsialuselaisille hyvää joulua ja tulevaa uutta vuotta. Kummikylämme kotisivut ovat: [www.facebook.com/kortsialuse.kula.5](http://www.facebook.com/kortsialuse.kula.5)

Suuret kiitokset tapahtumien ja talkoiden järjestelyissä mukana olleille. Kiitos myös Myrskylän kunnalle jouluvalojen sähköenergiasta.

Hallitus